
 

Uchwała nr 80/XI/2021/ZO 

Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego  

Okręg we Wrocławiu z dnia 29 listopada 2021 r. 

 

w sprawie: porozumień międzyokręgowych w 2022 roku 

 

Na podstawie § 47 pkt 28 Statutu PZW z dnia 15 marca 2017 roku Zarząd Polskiego Związku 

Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Zarząd PZW Okręg we Wrocławiu wyraża wolę kontynuacji w 2022 roku we wszystkich aktualnie 

obowiązujących porozumieniach międzyokręgowych oraz wolę przystąpienia w 2022 r. do nowych 

porozumień z innymi okręgami, z korzyścią dla wędkarzy działających w ramach okręgu 

wrocławskiego. 

2. Wysokość składki na ochronę i zagospodarowanie wód dla wędkarzy z okręgów objętych 

porozumieniami międzyokręgowymi została ustalona w tabeli składek okręgowych na 2022 rok 

przyjętej na mocy uchwały Zarządu PZW Okręg we Wrocławiu z dnia 25 października 2021 r. 

§ 2 

Zarząd umocowuje do podpisywania w imieniu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu 

porozumień międzyokręgowych na 2022 r. następujące osoby: 

a. Andrzeja Świętacha - Prezesa Zarządu, 

b. Leszka Markiewicza - Wiceprezesa ds. Organizacyjnych, 

c. Zdzisława Leniaka – Skarbnika, 

d. Roberta Suwadę - Dyrektora Biura Zarządu Okręgu,  

 

- wskazując, że dla ważnego podpisania porozumień międzyokręgowych na 2022 r. wystarczą podpisy 

dwóch ze wskazanych wyżej osób.   

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się osobom wymienionych w par. 2. 

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

            Sekretarz                                             Prezes ZO PZW 
ZO PZW we Wrocławiu             we Wrocławiu 

    Paweł Oczachowski                             Andrzej Świętach 

 
 

Głosowało: 

ZA    - 

PRZECIW   - 

WSTRZYMAŁO SIĘ  - 


